legisse neque attigisse quidquam, concremavit. Libellum de salute sua oblatum non recipit, contendens. *Nihil sibi admissum cur cuiquam iniurias esset:* negauitque se delatoribus aures habere. Spintrias monstruosarum libidinum ægrè, ne profundo mergeret, exoratus, vrbe submouit. Titi Labieni, Cordi Cremitij, Cassij Seueri scripta senatusconsultis abolita, requiri, & esse in manibus lectitarique permisit: quando maximè sua interesset ut facta quæque posteris tradantur. Rationes imperij ab Augusto proponi solitas, sed à Tiberio intermissas, publicauit. Magistratibus liberam iurisdictionem, & sine sui appellatione concessit. Equites Romanos seuerè curioséque, nec sine moderatione recognouit: palam adempto equo, quibus aut probri aliquid, aut ignominiae inesset: eorum qui minore culpa tenerentur, nominibus modò in recitatione præteritis. Ut leuior labor iudicantibus foret, ad quatuor priores quintam decuriam addidit. Tentauit & comitiorum more reuocato, suffragia populo reddere. Legata ex testamento Tiberij, quamquam abolito, sed & Iuliæ Augustæ, quod Tiberius sup-

presserat, cum fide, ac sine calumnia re-
 præsentata persoluit. Centesimam au-
 ctionum Italiæ remisit. Multis incen-
 diorum damna suppleuit: ac si quibus
 regna restituit, adiecit & fructum om-
 nem vectigaliorum, & redditum me-
 dij temporis, vt Antiocho Comageno
 h-s. millies confiscatum. Quoque ma-
 gis nullius non boni exempli fautor vi-
 deretur, mulieri libertinæ octoginta
 donauit, quod excruciatæ grauissimis
 tormentis de scelere patroni reticuisse.
 Quas ob res inter reliquos honores de-
 cretus est ei clypeus aureus: quem quot-
 annis certo die collegia sacerdotum in
 Capitolium ferrent, senatu prosequen-
 te: nobilibusque pueris ac puellis, car-
 mine modulato, laudes virtutum eius
 canentibus. Decretum autem vt dies
 quo cepisset imperium, *Palilia* vocare-
 tur, velut argumentum rursus conditæ
 vrbis. *Consulatus* quatuor ges-
 fit: primum ex Kal. Iulij per duos men-
 ses: secundum ex Kalend. Ianuariis per A. V.
 triginta dies: tertium usque in Idus Ja- C.
 nuarij: quartum usque in vii. Iduseaf- 790
 dem. Ex omnibus duos nouissimos con- 782
 iunxit. Tertium autem Lugduni iniit 763
 solus: non, vt quidam opinantur, super- 794
 (c) Comunidad Autónoma de La Rioja
 bia

bia negligentiae sed quod defunctum sub Calendarum diem collegam rescriisse absens non potuerat. Congiarium populo bis dedit trecenos h-s.toties abundantissimum epulum senatui equestriique ordini, etiam coniugibus ac liberis utrumque. Posteriore epulo, forensia insuper viris, pueris ac fœminis fascias purpurae ac conchylij distribuit. Et ut latitudinem publicam in perpetuum quoque augeret, adiecit diem Saturnalibus, ap-